Dreszno

(1447, c. 1456)

Nobiles Bernardus de D., Laurencius de Nyeborino,
Laurencius Koziczsky recognoverunt, quia Leonardus,
Rathibonus, Boguslaus, Velislaus, Margaretha, Katherina
yachna et Stachna, germani, totam hereditatem
Nyeborino in distr. Crechonoviensi, nobili Velislao de
Vizbowo subindici Crechonoviensi vendiderunt.

M.K. 4, 56-56^v

[Primas / Cremonice]

Dzieszno

(1449, c. 1456)

Johannes Przewylcesky recognovit, quia
Paulo germano suo [Opustka] et Dz.
et hanc silvam, pro qua duxit testes
contra d. ducem et 2½ mansum cum 5
ingeribus, quos emit apud d. ducem [Opustka].
Item pecunia 235 sexag. non scribatur quod
huiusmodi est apud Andream Vynobowsky
quis. Koskows D. v. Chrostow.

1532 v. 1576 Kosk. Dz.

M.K. 4, 145

Pras. / Crem.

Dzerrno

(1449, c. 1456)

Nobilis Johannes de Przewylere totam ipsius hereditatem Przewylere et Dz. et silvam, pro qua testes contra ducem produxit ac 2½ mansum cum 5 iugibus, quos emit, apud ducem ibidem circa Przewylere in distr. Orzechonoviensi, que ex divisionem perpetua inter fratres cesserat, et cum bonis nobilibus que sibi post decessum d. Anne matris eius cedere debent, nobili Paulo, de

M. K. 4, 141^v

✓

Choynowo germano suo pro tota ipsius
hereditate Wolya Wirzowska et pro medi-
tate totius hereditatis Choynowo in distr.
Urechonoviensi ac pro pecuniis, 35 sexag. in
1/2 gr. , que bona ipsi Paulo ex divisione perpetua
cesserunt, et pecunie inter fratres ex causa
commutacionis de consensu Anne matris
eorum, mutaverunt.

Dzesno

Przas/ucemice

(1449, 1483)

totum her-tan Przew. et Dresno

John de Przewylare (in dist. Czekow.)

22. et silva m... ac 2 1/2 mansum cum

5inger. ibid. circa Przewylare ✓ parlo de Chojnowo german
sig pro tota hereditate

Wola Wyszowska et Chojnowo
(medietate totius)

in dist. ued. comitat.

AK 6, 164^v

Proas / curnice

c. 1457)

Koskowo

(1452)

^{ZNA}
Proskowo

Prossimirus de Proskowo mansum ipsius
~~ibidem in K.~~ in distr. Czechonovien-
 si sub Nyebotzino in fine K. ipsius
 Prossymiri, Jacobo, Simoni, Nicolao,
 Paulo et Anne, pueris ol. Andree de
 Strigero pro 18 sexag. vendidit.

Proskowo tylko Ciepłkowol.

M.K. 4, 9^v

2152

Przas

Coskowo

(1487)

In causa discreti Stanislai de Dala-
nowo vicarii in Czermyoze contra nobilem
Johannem de Coskowo, Stanislaus propo-
suit, quod nobilis tenetur solvere 50 gr.,
quos sicut germanus Jacobus dedit pro
exequis pro sua anima petens compelli
ad solutionem.

A. D. P. i. Ep. 11, 280

Mas / Czerwiec

Dresno

(1492)

Vitelians Vimbowsky de Choynowo